СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера исполняющего обязанности  

главы Администрации Покровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, его супруги и несовершеннолетнего ребенка за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	1.
	Козицин С.В.
	И.о. главы Администрации 
	981 068,50
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира

квартира
	Общая долевая ½

Индивидуальная

Общая долевая ½

Общая долевая ½

Индивидуальная
	4264,0

410000

74,8

45,5

49,5
	Россия
	
	
	
	ТОЙОТА Королла,
Трактор Беларус 82
	

	
	супруга
	
	349 248,38
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Жилой дом

Квартира

Квартира

Квартира
	Общая долевая ½

Индивидуальная

Общая долевая ½

Индивидуальная

Общая долевая ½

Индивидуальная

Индивидуальная
	4264,0
618,0

74,8

147,3

45,5

49,5

50,4
	Россия
	
	
	
	УАЗ Патриот
	

	
	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	4264,0

74,8
	Россия
	
	


